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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/buty-robocze-ochronne-model-no3-zamszowe-r46-geko-g90526-p-20778.html

Buty robocze ochronne model no.3

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Zamszowe r.46 GEKO G90526

65,35 zt

53,13 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G90526

G90526
5901477142857

Narzedzia GEKO

Wysokiej jakosci funkcjonalne zamszowe pétbuty robocze kategorii Il. Buty przeznaczone do ochrony stép przed czynnikami
zewnetrznymi, zaprojektowane w taki sposéb by jak najbardziej poprawi¢ komfort i bezpieczenstwo pracy. Obuwie zgodne z
norma okreslajaca wymagania dotyczgce obuwia bezpiecznego: CE EN I1SO 20345:2011.

Charakterystyka produktu:

buty w kolorze szarym, wykonane z zamszowej skéry bydlecej
kategoria obuwia ochronnego do uzytku w pracy - S1

posiadaja wtasciwosci antyelektrostatyczne
antyposlizgowe podeszwy z poliuretanu

stalowy podnosek dla wiekszej ochrony palcéw

podeszwa z oddychajacej dzianiny siatkowej - zapewnia dobrg wentylacje

EVA - wyscidtka zapobiegajgca otarciom
zapewniajg absorbcje energi w czesci pietowej
wzmochiona zabudowana pieta

posiada wiasciwosci antyposlizgowe SRC
mozliwos¢ wymiany wkiadki

zgodnos¢ z normami: CE EN 1SO 20345:2011

Tabela rozmiaréw:

Rozmiar EU

39
40
41
42
43
44
45
46
47

Dtugos¢ wkiadki

25,5
26,5
27
28
28,5
29,5
30
30,3
30,7

oferta wa?na 3 dni
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